
. Jihočeská ceritrola cestovniho uchu _ . "Ag

* U Zimního stadionu 1952/2. CZ 370  76 Ceské Budějovice . “\

, T: +uzo 387 201 233 ; F.: ínfo©jccncz
JCCR IČO: 72053127 / DIČ: CZ72053127 www.jccr.cz

SMLOUVA o DÍLO

|.
Smluvní strany

1. Jihočeská centrála cestovního ruchu
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České BudějoviCe
Zastoupena: Mgr. Petrem Soukupem, ředitelem
IČ: 720 53 127
DIČ: cz 720 53 127
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl Pr. vložka 539
(dále jen „objednatel ") \

, “»
.;"a . r  =* ' “ .„

2. Arei reklamní předměty s.r.o.
Se sídlem: Hyacintová 3208/8, 106 00 Praha 10
Zastoupena: Renata Stehlíková
IČ: 27190935
DIČ: czz7190935
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 103463
(dále jen „Zhotovím/")

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit grafické zpracování, výrobu a dodávku propagačních předmětů pro
marketingové téma „jižní Čechy opravdová láska“ (dále jen jako „dílo"). Objednatel se zavazuje řádně provedené
dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. Ill. této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickou specifikací, která je přílohou &. 2 této smlouvy. Tisková data
dodá objednatel.

Cena za dílo

1. Cena za dílo činí

bez DPH 243.060,-,- Kč
DPH ve výši 21 % 51.042,60 Kč

včetně DPH 294.102,60 Kč

Stránka 1 z 12

„ u



. jihočeská centr la cestovniho 'uchu _ „
\ U Zimního staci'onu 1952/2. LZ 370 76 České Budějovice Š

' T: 4.20 387 201 283 ,“ E: im 3©jccr£1
JCCR lČO: 72053127 ! DiČ: c272053127 ' www.jccrcz

Cena za dílo je úplná a konečně a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících
z této smlouvy.

Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena vsouladu s platnými
právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel kceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v platné výši, a to bez nutnosti uzavření dodatku.

IV.

Místo předání a doba plnění

Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Jihočeská centrála cestovního ruchu,
B. Němcové 1824/8, 370 01 České Budějovice.
Zhotovitel je povinen provést dílo dle následujících termínů:
- Položky (číslování dle přiložené technické specifikace) 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17 a 18 do
30.11.2023
- Položky (číslování dle přiložené technické specifikace) 4 do 31.12.2023

Dílo je provedeno, je-Ii dokončena a předáno objednateli bez vad a nedodělků, nedohodnoualivxse strany jinak. V případě
nesplnění termínu proVedení díla stanoveného v odst. 2 tohoto článku může objednatel odstoupit od smlouvy.

V.

Provádění díla __ .r , ,

Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli při plnění jeho závazků ztéto smlouvy potřebnou součinnost, zejména
vyjadřovat se kprůběhu realizace díla, k návrhům zhotovitele, podávat zhotoviteli potřebné informace a poskytnout
nezbytné podklady vztahující se k provádění díla.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se jeho pokyny.

Objednatel upozorní neodkladně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají plnění díla nebo jeho
části. Veškeré změny musí být oznámeny písemně.

Předložený návrh zhotovitele musí být odsouhlasen zadavatelem a před zadáním do výroby může dojít k jeho úpravám.

Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat a neposkytovat informace získané při plnění této smlouvy třetím osobám bez
písemného souhlasu objednatele. Pokud zhotovitel obdrží k provedení díla od objednatele jakékoli dokumenty nebo jiné
podklady, zavazuje se je použít výhradně k provedení díla a neposkytovat je bez písemného souhlasu objednatele třetím
osobám. Závazky dle tohoto odstavce zůstávají v platnosti i po splnění díla.

Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě písemné pozvánky objednatele všech jednání týkajících se provádění díla.

Zhotovitel může provádět změny oproti technické specifikaci pouze za předchozího souhlasu objednatele.

Vl.

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla

Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělku. O předání a převzetí díla zhotovitel
sepíše zápis o předání a převzetí, který bez zbytečného odkladu předá k odsouhlasení, podpisu a vyjádření objednateli.

Stránka 2 z 12



. Jihočeská centrála cestovního ruchu _ „* 51 \,
\ u Zimního stadionu 1952/2. cz 370 76 Ceské Budějovice :, \ \

" '
JCCR lČO: 72053127 / DIČ: CZ72053127

!“

T: +520  387 201  283 / E: info©jccncz

\ www.jccmz

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dila jeho převzetím, po podpisu zápisu, ve kterém bude uVedeno, že dílo
je přejímáno bez vad a nedodělků, nedohodnou-li se strany jinak.

VII.

Platební a fakturační podmínky

Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po řádném provedeni díla objednatelem. Zálohy nebudou poskytovány.

Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“) a bude doručena na adresu B. Němcové 1824/8,
370 01 České Budějovice nebo emailovou adresu

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem přijetí příslušné částky bankou zhotovitele. "

VIIL

Uk učení smlo ,v v
o _ už, „X:—;,

Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran. ' ' '“ '

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel dílo řádně a včas neprovede. Objednatel jeté! oprávněn
odstoupit od smlouvy tehdy, pokud je z dosavadního postupu zhotovitele zřejmé, že dílo nebugegčádriě a včas předáno.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel neposkytu' -_ „w teli potřebnou součinnost, a to ani
navzdory předchozí písemné výzvě doručené objednateli 7 dní předio o ' '& pe ím od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být písemně, jinak je neplatné.

Při odstoupení dochází ke zrušení smlouvy od jejího počátku, a strany si vrátí, co si vzájemně plnily.

IX.

Sankce

V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla oproti termínu stanoveném v čl. lV. odst. 2 této smlouvy
a za toto prodlení nebude mít odpovědnost objednatel, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 96

z celkové ceny bez DPH dle čl. lll odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny za dílo, sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05

% z celkové ceny bez DPH dle čl. lil odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze form0u písemných,

postupně číslovaných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran,

přičemž Objednatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení.

Stránka 3 z 12



. Jihočeská centr—"la cestovního 'uchu _

( U Zimního staovonu 1952.52. CZ 370 76 Ceské Budějovice 
\

, T: mm 387 291 283 ! E: íníío©jccncz

JCCR lČO: 72053127 ; DlČ1CZ7205312T www.jccmz

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho

obchodního tajemství podle 5 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což

stvrzují svými podpisy.

Nedílnou sou-st smlouvy Na" tyto přílohy:

- Příloha č. 1- Technická speclfíkace: Grafické zpracování, výrobu a dodávku propagačních předmětů pro marketingové

téma „Jížní Čechy opravdová láska"

V Českých Budějovlcích V Praze

Dne 10.10.2023 dne (iM—702.3

Snářl'ka 4-2 12



,
. č—lk ký l

. jihoceska centrale cestovního ruchu  . +, '
\ u Zimního stadionu 1952/2. cz 370 75 České Budějovice . i

' 7; +020 387 201 283 1 E: inf0©jccr.cz _ A _
JCCR učo: 720531271 010: CZ72053127 % www.jccr.cz %

Graficke zptacovani, gabaLpohsk 3 MW předmětůlo matiseugové téma „Moi
W
Marianum propagačních manuálů:

mmm.wwaa$1m LScmlmmMWWma.mmana-u.wmutůma.
Malena. svimě mužonPomk-bůemMaNMvedemlammthmnwm
hmduutdičhovélmky,

Mic-main- počet lahod'a idébarw-  “bukem.

&':-

W2.WWWMSWWM.WM

Bara/nv potnsk na předni straně - autogramy : bars-mym logem . barevné tago. Na adr-i stran! ve spodní
Champsmmmvemzmwuwzlmhdlomtuowmwmm
nadm. Rozměry mor-matně 2611127347311.

mmamu

... ho . .
' 5 . b ' -

O" .  = . '
. . .

Stránka 5 z 12



. jihočeská centr; ia cestovního 'uchu _ __ ..“
\ U Zimního stad'onu 1952l2. CZ 370 76 Ceské Budějovice , '$,

' T: +420 38? 201 283 ; E: infg©jccncz .
JCCR IČO: 72053127 ! DlČ: (272053127 ' www.jccr.cz

Položka 3: Propiska : fecyklmnébo papiru- kuličkové lednorazové pero : temnou-atomem pannu ve třech

zářivých barvach — tekno. cholová. modri. Potisk: barevné logo

Počet kusů v každé bm! 200. celkem 600 ks.

Položka 4: Deštník maiý tvou OVAL Průměr cca 95 cm. Automatocké otevírání por-eee. Barva červená s bíh'm-
puktogfamy po ceie ploše Na ;eono výseč- biie loga. na plotulehlé wset: QR kod : nápis: Prší? To nm! — na
zatahovacsm proutku napas onsmem venome; innosti centrála cestou:—nm nadm.

Mummalm pote! lu 100.

Zatahovací proužek: Juhočeská centrála cestovmho ruchu

Stránka 6 z 12



. “\.- . a
. Jihočeská centrála cestovního r uchu  _ a; “

\ U Zimního stadionu 1952f2.  CZ 370  76 Ceské Budějovice ' “\ \

' T: +u20 337 201 283 ; E: info©'ccr.cz _J
JCCR učo; 72053127! DIČ: c272053127 i www.jccr.cz 1 ,

Pdožlu scoiadmčfňkdeMmmstůvQWamA-mhzou

3003150. roznmudoo. 3503 křída max. wchn strana p!nobarva. dole qeni obou stran. Barevné
Logo KOL. linka state QR kód, clan-n .Dnes je ten MM den naplánovat si dovolenou v latích
Mich"

"him“ počet kusů: SM is

w

i i š l i i  _.
š í i i š l

šššššš. . . . :

Ham. - "%>  „.
cm maz; ***—==...„_

=: :  :

Ě=gšg i
W

Stránka 7 z 12



. Jihočeská centro Ia cestovního “uchu _
\ U Zimniho staci-anu 195252, CZ 370 76 Ceské Budějovice

" r; +azo 38? 201 283 ; E: info©jccr.cz
JCCR IČO: 72053127 / DIČ; CZ72053127

Položit: 6. 0313“t

Dvě pňhradky ; hlmíkovou íohi Nastavneiny' popruh přes rameno 30:20:25011. Barva tmavě šedé
nebo tmavé mama Potisk“ bílá barva. Logo, GR kód. clean: Wai : lehu-j + šipka

Minimální počet: 1m

Položka ?: vysoké ponožky. sponami, bavim

Celopomk s autogramy a Wnným iogem nahoře

Barvy:

bíla“ ponožka 5 barevným: pcktogramy a barev:-wm logem
- červená ponožka s biwmu mktogramy a bílým logem
- modrá ponožka s bilyms piktogramy a bílým logem

Počty kusů a VEIIROSU (celkem 300151:

- Bíié. 50h vehkos! 36-39. 50“ velikost 40-43
- Červené saka vel-kost 36-39. SOM vehkost 40-43
— Modre sous veď-kost 36— 39. SOks veMost 40-43

).
!=
%

www.jccmzz

Stránka 8 z 12



' 4  \ .

_ :X
. jihočeská centrila cestovního ruchu  _ '„_ "

\ U Zimního stadionu 1952/2. CZ 370 76 Ceské Budějovice ' *! X
, T: mm  38? 201 283 1 E: info©jccr.cz ;“ "“»JCCR IČO: 72053127/ má: (272053127 .“ www.jccr.cz

».
".

mu a: Sportovní lahev 0.51

Lahev stabilni. bez zápachu. bez plastové přichuh, atesty o zdravotní nezávadnostl pro styk
s potravmafm. bez těžkýd: kovů. halátů, zméktwadel. hlsphenoh: A. vhodné pro veškeré násep.

včetně sycených a snášejkich tenisty až +80 stupňů. Dobře těsnicí s uzávěrem open/dose
(uzamykatelná zátka pfot: náhodném otevřena Možnost mytí v myčce. Balené samu-man!
v men-dne folii.

Bam: hhevpolopn'nuedná, mwmm.  (barvylzeještěpoohousmmém
souhlasu zaměmt dle moznosti vývobce)

mmm počet: soon
Tusk: dvébawypoobvoduzwrkmaahnédátbamlzepštEpaoW mandle
mmm výrobce)

mnm-wmammmm

textyvizobrázek

úaý pruh pod víčkem: Logo baé (lze umístit | do tlsknutelné oblast: pod proužkem)

. "€ . -Q ;  414._.._.__\

Bachmiedu! _ . .
Mákni! WW“
U! nm Mm? /

" „a . .  a to byl krpól
* - '  Amoseaw'ism'

„„ To dáš!
Na toto námi do iižnich Čech
Slope
le  to gcc dll, za to horší cest-
Šlďpm do pedálů!

\

... 
... 

Q
 

.
. 

.

Stránka 9 z 12



Jihočeská centrjvia cestovního 'uchug)
JCCR

T: mm 387 201 283 ,' E: in+3©jccncz

IČO: 72053127 ! DIČ: C272053127

položkammtmadnmomuo — rí'_
A

Lepeno » hlavě, SOG BO. podkiadow kanon

Graftka instů vuz obrazek. Nahoře pwb : bammýml
pukmgramv. Vpravo dole podium! barevné piktogramy.
bate-vně tego. 08 kód & claim. Prostor pro tvá
ananasu přání

U Zimního stadonu 1952i2.  CZ 370  76 České Budějovice ,:

unin—

bud-
em.—o'

Minimální počet: SMS '

Položka 10:86okskrounmmbouvhhvč

(')

own 4/0. obálka bafevná vrchní část: 3003 pohiedmcovv. karton *. . . H
+ zadní karton 0/0

Usty barevne vrchní & spodni 4/4, ang, BO. 50 losti:

Grafnka lmů  vaz obrázek. Logo. piktogramy. QR kod. clanm. To su
piš!

Grama oballw. foto Hrad Zvíkov + barevné toga—QR kod

Minknálm'početm

Matka 11: nm:—am

Kubačka s dcgnalmm poustel-n do 60'20 mm. wmtf 5
náplasti ;

Tusk. Barevné logo » clanm: ui to neboi o . . . . . . uuu . . c—u-n

Minimální počet: m:

--

".

po...

u-  'n-

' , _ r_1n

„ .

www.jccr.cz

Stránka 10 z 12

'v



k
. Jihočeská centrff'a cestovního ruchu _ \ “

\ u Zimního stadionu 1952/2. cz 370 76 Ceské Budějovice >. “5 \

, T: mm 387 201 283 ; E: ínfo©jccr.cz \ '..4
JCCR IČO: 72053127! DIČ: C272053127 - *; www.jccncz "*:.

|

Položka nacismem
shnečníbry'ie suvmma

TISK? hne logo na lednu nožička

Mnohem

„mamma—tmm

Mrbílélogo

Mid-“MMM

Položkaumřevěaélnio
mk. hne logo

MMMÉWks

Položka Emmiwiůansumw

Rotační tisk. 1 barva bílá.

Tisk BM piktogramy. bílé Gogo + !|? W

Minimální počet: znak:

Stránka 11 z 12



. Jihočeská centr. ťa cestovního 'uchu _ *
\ U Zimního stadionu 195232. CZ 370 76 Ceské Budějovice 3

, T: mm 387 201 283 ; E: info©jccncz

JCCR iČO: 72053127 ! DIČ: c272os3127 . www.jccra

Položka 15: stím

vnukem M,  cca 40:35mm

Tisk na label: logo 1 barva . ., _-

Barva sitovkv: mm bílá. Červená. modra nebo po
vzá|emné dohodě obou stran podle možnosti vývobce

Minimáhí pakt: 30GB

Polom 17: Vůně do auta Milé. srdce

SRDCE 97'79 mm na šňůrce
» maximem. 2 ml vonné kompozitu:

vůně les
obé mam; mnobarevnv' pousta

Tusk obě strany stent Foto Zlatá Ktrš. me ingo.
QR kod.

Clam: Zastav se u nás

Minimilm' počet: 250 &:

Položka 18: Klobouk SIM - Unisex démoni- se intimně-'n' našim stuhou

Stuha Zcm, polyester

Tusk na stuhu Barevné piktogramy. Logo

Minimální počet: m::

Stránka 12 z 12




